
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.18.2021 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 222 ustęp 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 
XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 49.111.552,13 zł na kwotę „49.206.052,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 41.650.192,91 zł na kwotę 41.744.692,91 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.461.359,22 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
w kwocie 10.437.818,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 56.914.777,43 zł na kwotę „57.009.277,43 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 40.812.310,70 zł na kwotę 40.906.810,70 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 16.102.466,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 10.437.818,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1969



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1969



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.18.2021 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 94 500,00 94 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 94 500,00 94 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 94 500,00 94 500,00 

         
Razem: 49 111 552,13 94 500,00 49 206 052,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1969



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.18.2021 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 650 134,94 0,00 14 650 134,94 

 80101  Szkoły podstawowe 9 597 137,00 0,00 9 597 137,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 486,00 -852,00 274 634,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 400,00 852,00 18 252,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 464 492,00 94 500,00 558 992,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 30 000,00 94 500,00 124 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 94 500,00 124 500,00 
        

Razem: 56 914 777,43 94 500,00 57 009 277,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1969


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-09T07:16:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




